
Dersin Adı Dersin Sorumlusu Öğrenci Sayısı Gözetmenler Tarih Saat Derslik

Genel Kimya II Dr. Öğr. Üyesi Zafer UYAR 30 3 Haziran 2024 08:30 K-114

Genel Kimya Lab. II Dr. Öğr. Üyesi Zafer UYAR 30 4 Haziran 2024 08:30 K-114

Atatürk İlk. ve İnk. Tar. II HARUZEM Tarafından İlan Edilecektir. 30

Yabancı Dil II HARUZEM Tarafından İlan Edilecektir. 30

Türk Dili II HARUZEM Tarafından İlan Edilecektir. 30

Matematik II Öğr. Gör. Abdullah BAKIR 30 6 Haziran 2024 08:30 K-114

Fizik II Dr. Öğr. Üyesi Nuri YORULMAZ 30 5 Haziran 2024 08:30 K-114

Seç. Ders (Temel Bilgi Teknolojilerinin 
Kullanımı) Dr. Öğr. Üyesi Zafer UYAR 30 11 Haziran 2024 08:30 K-114

Anorganik Kimya II Prof. Dr. Ahmet KILIÇ 10 3 Haziran 2024 10:00 K-112

Organik Kimya II Prof. Dr. Mustafa DEĞİRMENCİ 10 4 Haziran 2024 10:00 K-112

Analitik Kimya II Prof. Dr. Mehmet ASLANOĞLU 10 5 Haziran 2024 10:00 K-112

Analitik Kimya Lab. II Prof. Dr. Mehmet ASLANOĞLU 10 6 Haziran 2024 10:00 K-112

Seç. Ders (Su Kimyası) Prof. Dr. Fatih ASLAN 10 7 Haziran 2024 10:00 K-112

Seç. Ders (Teknoloji ve Çevre) Prof. Dr. Ahmet KILIÇ 10 10 Haziran 2024 10:00 K-112

Fizikokimya II Prof. Dr. Fatih ASLAN 10 3 Haziran 2024 13.00 K-112

Biyokimya II Dr. Öğr. Üyesi Zafer UYAR 10 4 Haziran 2024 13.00 K-112

Polimer Kimya I Prof. Dr. Mustafa DEĞİRMENCİ 10 5 Haziran 2024 13.00 K-112

Organik Kimya Lab. II Prof. Dr. Mustafa DURGUN 10 6 Haziran 2024 13.00 K-112

Enstrumental Analiz Lab. Prof. Dr. Ahmet KILIÇ 10 7 Haziran 2024 13.00 K-112
Seç. Ders (Anorganik Reaksiyon 
Mekanizmaları)

Prof. Dr. Fatih ASLAN 10 10 Haziran 2024 13.00 K-112

Seç. Ders (Organik Tepkime Mekanizmaları) Doç. Dr. Mustafa DURGUN 10 11 Haziran 2024 13.00 K-112

Seç. Ders (Modern Analiz Teknikleri) Prof. Dr. Ahmet KILIÇ 10 12 Haziran 2024 13.00 K-112

Fizikokimya Lab II Prof.  Dr. Fatih ASLAN 10 3 Haziran 2024 15:00 K-112

Biyokimya Lab Dr. Öğr. Üyesi Zafer UYAR 10 4 Haziran 2024 15:00 K-112

Endüstriyel Kimya Prof. Dr. Mustafa DURGUN 10 5 Haziran 2024 15:00 K-112

Bitirme Ödevi İlgili Öğretim Üyesi 10 13 Haziran 2024 15:00 K-112

Seminer İlgili Öğretim Üyesi 10 12 Haziran 2024 15:00 K-112

Seç. Ders (Mesleki Yabancı Dil II) Prof. Dr. Mehmet ASLANOĞLU 10 6 Haziran 2024 15:00 K-112

Seç. Ders (Polimer Teknolojisi) Prof. Dr. Mustafa DEĞİRMENCİ 10 10 Haziran 2024 15:00 K-112

Seç. Ders (Elektroanalitik Kimya) Prof. Dr. Mehmet ASLANOĞLU 10 11 Haziran 2024 15:00 K-112
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Dersin Adı Dersin Sorumlusu Öğrenci Sayısı Gözetmenler Tarih Saat Derslik
Genel Kimya II Dr. Öğr. Üyesi Zafer UYAR 30 24 Haziran 2024 08:30 K-114
Genel Kimya Lab. II Dr. Öğr. Üyesi Zafer UYAR 30 25 Haziran 2024 08:30 K-114
Atatürk İlk. ve İnk. Tar. II HARUZEM Tarafından İlan Edilecektir. 30
Yabancı Dil II HARUZEM Tarafından İlan Edilecektir. 30
Türk Dili II HARUZEM Tarafından İlan Edilecektir. 30
Matematik II Öğr. Gör. Abdullah BAKIR 30 27 Haziran 2024 08:30 K-114
Fizik II Dr. Öğr. Üyesi Nuri YORULMAZ 30 26 Haziran 2024 08:30 K-114
Seç. Ders (Temel Bilgi Teknolojilerinin 
Kullanımı) Dr. Öğr. Üyesi Zafer UYAR 30 2 Temmuz 2024 08:30 K-114

Anorganik Kimya II Prof. Dr. Ahmet KILIÇ 10 24 Haziran 2024 10:00 K-112
Organik Kimya II Prof. Dr. Mustafa DEĞİRMENCİ 10 25 Haziran 2024 10:00 K-112
Analitik Kimya II Prof. Dr. Mehmet ASLANOĞLU 10 26 Haziran 2024 10:00 K-112
Analitik Kimya Lab. II Prof. Dr. Mehmet ASLANOĞLU 10 27 Haziran 2024 10:00 K-112
Seç. Ders (Su Kimyası) Prof. Dr. Fatih ASLAN 10 28 Haziran 2024 10:00 K-112
Seç. Ders (Teknoloji ve Çevre) Prof. Dr. Ahmet KILIÇ 10 1 Temmuz 2024 10:00 K-112
Fizikokimya II Prof. Dr. Fatih ASLAN 10 24 Haziran 2024 13.00 K-112
Biyokimya II Dr. Öğr. Üyesi Zafer UYAR 10 25 Haziran 2024 13.00 K-112
Polimer Kimya I Prof. Dr. Mustafa DEĞİRMENCİ 10 26 Haziran 2024 13.00 K-112
Organik Kimya Lab. II Prof. Dr. Mustafa DURGUN 10 27 Haziran 2024 13.00 K-112
Enstrumental Analiz Lab. Prof. Dr. Ahmet KILIÇ 10 28 Haziran 2024 13.00 K-112
Seç. Ders (Anorganik Reaksiyon 
Mekanizmaları)

Prof. Dr. Fatih ASLAN 10 1 Temmuz 2024 13.00 K-112

Seç. Ders (Organik Tepkime 
Mekanizmaları)

Doç. Dr. Mustafa DURGUN 10 2 Temmuz 2024 13.00 K-112

Seç. Ders (Modern Analiz Teknikleri) Prof. Dr. Ahmet KILIÇ 10 3 Temmuz 2024 13.00 K-112

Fizikokimya Lab II Prof.  Dr. Fatih ASLAN 10 24 Haziran 2024 15:00 K-112
Biyokimya Lab Dr. Öğr. Üyesi Zafer UYAR 10 25 Haziran 2024 15:00 K-112
Endüstriyel Kimya Prof. Dr. Mustafa DURGUN 10 26 Haziran 2024 15:00 K-112
Bitirme Ödevi İlgili Öğretim Üyesi 10 4 Temmuz 2024 15:00 K-112
Seminer İlgili Öğretim Üyesi 10 3 Temmuz 2024 15:00 K-112
Seç. Ders (Mesleki Yabancı Dil II) Prof. Dr. Mehmet ASLANOĞLU 10 27 Haziran 2024 15:00 K-112
Seç. Ders (Polimer Teknolojisi) Prof. Dr. Mustafa DEĞİRMENCİ 10 1 Temmuz 2024 15:00 K-112
Seç. Ders (Elektroanalitik Kimya) Prof. Dr. Mehmet ASLANOĞLU 10 2 Temmuz 2024 15:00 K-112

4.
 S

ın
ıf

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ KİMYA BÖLÜMÜ BÜTÜNLEME PROGRAMI
1.

 S
ın

ıf
2.

 S
ın

ıf
3.

 S
ın

ıf


